[bookmark: bookmark3]ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВО-АТАГИНСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН ЖИМЧУ-АТАГ1АН ЮЬРТАБАХАМАН ПОСЕЛЕНИН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

РЕШЕНИЕ

	№

с.Новые-Атаги

Об утверждении реестра улиц Ново-Атагинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чеченской Республики от 24 мая 2010 года № 11-рз «О местном самоуправлении в Чеченской Республике», Совет депутатов Ново-Атагинского сельского поселения Шалинского муниципального района
[bookmark: bookmark4]
РЕШИЛ:
1. Утвердить реестр улиц Ново-Атагинского сельского поселения согласно приложению № 1.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Зама» и обнародованию в средствах массовой информации.
т

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ново-Атагинского
                        сельского поселения	                                                          С.Д. Бакашев

Приложение 1
к решению Совета депутатов
__________________№_____

	Наименование населенного пункта
	Тип населенного пункта (поселок, деревня, село и т.д.)
	Наименование планировочной структуры
	Тип планировочной структуры (площадь, улица, переулок и т.д.)

	Новые-Атаги
	село
	1. Х. Абубакарова
	улица

	Новые-Атаги
	село
	2. Х.А. Алихаджиева
	улица

	Новые-Атаги
	село
	3. С.А. Арсанова
	улица

	Новые-Атаги
	село
	4. М.М. Астамирова
	улица

	Новые-Атаги
	село
	5. У.Асуева
	улица

	Новые-Атаги
	село
	6. А.А. Атуева
	улица

	Новые-Атаги
	село
	7. Ю-Х. Байбетирова
	улица

	Новые-Атаги
	село
	8. Х.Ш. Бетигова
	улица

	Новые-Атаги
	село
	9. С-Х.Б. Бибулатова
	улица

	Новые-Атаги
	село
	10. А.А. Бизаева
	улица

	Новые-Атаги
	село
	11. А.В. Вазарханова
	улица

	Новые-Атаги
	село
	12. А.Б. Вацаева
	улица

	Новые-Атаги
	село
	13. С-А.А. Возкаева
	улица

	Новые-Атаги
	село
	14. С-А.Б. Гамаргаева
	улица

	Новые-Атаги
	село
	15. А.С-А. Гараева
	улица

	Новые-Атаги
	село
	16. С.С. Гараева
	улица

	Новые-Атаги
	село
	17. М. Гаркаева
	улица

	Новые-Атаги
	село
	18. И.А. Гехаева
	улица

	Новые-Атаги
	село
	19. Госхозная
	улица

	Новые-Атаги
	село
	20. С.Г. Гучигова
	улица

	Новые-Атаги
	село
	21. А.Д. Дагуева
	улица

	Новые-Атаги
	село
	22. Э-М. Дебирова
	улица

	Новые-Атаги
	село
	23. Д.Д. Джабраилова
	улица

	Новые-Атаги
	село
	24. Заводская
	улица

	Новые-Атаги
	село
	25. М.Д. Заурбекова
	улица

	Новые-Атаги
	село
	26. Зеленая
	улица

	Новые-Атаги
	село
	27. Н.Зухаева
	улица

	Новые-Атаги
	село
	28. А.И. Ибрагимова
	улица

	Новые-Атаги
	село
	29. Х.С. Идрисова
	улица

	Новые-Атаги
	село
	30. Т.С. Исламова
	улица

	Новые-Атаги
	село
	31. А.А. Кадырова
	улица

	Новые-Атаги
	село
	32. А.А. Кадырова
	переулок

	Новые-Атаги
	село
	33. З.А. Кадырова
	улица

	Новые-Атаги
	село
	34. Канальная
	улица

	Новые-Атаги
	село
	35. С.Ш. Канташева
	улица

	Новые-Атаги
	село
	36. С.М. Кирова
	улица

	Новые-Атаги
	село
	37. К-Х. Кишиева
	улица

	Новые-Атаги
	село
	38. Клубная
	улица

	Новые-Атаги
	село
	39. Комсомольская
	улица

	Новые-Атаги
	село
	40. Комсомольский
	переулок

	Новые-Атаги
	село
	41. Лесная
	улица

	Новые-Атаги
	село
	42. Линейная
	улица

	Новые-Атаги
	село
	43. Р.Д. Лорсанова
	улица

	Новые-Атаги
	село
	44. А.Р. Масаева
	улица

	Новые-Атаги
	село
	45. Н.У. Матуева
	улица

	Новые-Атаги
	село
	46. Х.Ш. Матуева
	улица

	Новые-Атаги
	село
	47. А.М. Межидова
	улица

	Новые-Атаги
	село
	48. А.Б-Г. Митаева
	улица

	Новые-Атаги
	село
	49. Ш.Х. Митаева
	улица

	Новые-Атаги
	село
	50. А.В. Мицаева
	улица

	Новые-Атаги
	село
	51. С-А. Мудаева
	улица

	Новые-Атаги
	село
	52. Ч. Мулигова
	улица

	Новые-Атаги
	село
	53. А. Мусалиева
	улица

	Новые-Атаги
	село
	54. Нижняя
	улица

	Новые-Атаги
	село
	55. Новозеленая
	улица

	Новые-Атаги
	село
	56. Новоселов
	улица

	Новые-Атаги
	село
	57. Новоселов
	переулок

	Новые-Атаги
	село
	58. С. Орджоникидзе
	улица

	Новые-Атаги
	село
	59. Подгорная
	улица

	Новые-Атаги
	село
	60. А.Р. Рахимова
	улица

	Новые-Атаги
	село
	61. Речная
	улица

	Новые-Атаги
	село
	62. Родниковая
	улица

	Новые-Атаги
	село
	63. Строительная
	улица

	Новые-Атаги
	село
	64. Т.С. Сусарова
	улица

	Новые-Атаги
	село
	65. В.Тумаева
	улица

	Новые-Атаги
	село
	66. Р.Ш. Тунтаева
	улица

	Новые-Атаги
	село
	67. М.А-В. Умарова
	улица

	Новые-Атаги
	село
	68. А.Т. Хакимова
	улица

	Новые-Атаги
	село
	69. З.З. Хакимова
	улица

	Новые-Атаги
	село
	70. Цветочная
	улица

	Новые-Атаги
	село
	71. А-А. Шаптукаева
	улица

	Новые-Атаги
	село
	72. А.Д. Шерипова
	улица

	Новые-Атаги
	село
	73. Школьная
	улица

	Новые-Атаги
	село
	74. И.И. Эдилова
	улица

	Новые-Атаги
	село
	75. Ж.А. Эламбаева
	улица

	Новые-Атаги
	село
	76. А.В. Эльмурзаева
	улица

	Новые-Атаги
	село
	77. К. Юсупова
	улица

	Новые-Атаги
	село
	78. С.Д. Яшуркаева
	улица

№ п/п
	Сокращенное наименование
	Полное наименование
	Старое наименование
	Историческое наименование

	1
	ул. Хамида Абубакарова
	улица Хамида Абубакарова

	2
	ул. Х.А. Алихаджиева
	улица Халида Алихаджиевича Алихаджиева

	3
	ул. С.А. Арсанова
	улица Саидбей Арсановича Арсанова

	4
	ул. М.М. Астамирова
	улица Магомеда Магомедовича Астамирова

	5
	ул. Умы Асуева
	улица Умы Асуева

	6
	ул. А.А. Атуева
	улица Айнди Атуевича Атуева

	7
	ул. Юсуп-Хаджи Байбетирова
	улица Юсуп-Хаджи Байбетирова

	8
	ул. Х.Ш. Бетигова
	улица Хамзата Шахабовича Бетигова

	9
	ул. С-Х.Б. Бибулатова
	улица Сайд-Хасана Бейбулатовича Бибулатова

	10
	ул. А.А. Бизаева
	улциа Айнди Алиевича Бизаева

	11
	ул. А.В. Вазарханова
	улица Алавди Вазархановича Вазарханова

	12
	ул. А.Б. Вацаева
	улица Ахмада Баудиновича Вацаева

	13
	ул. С-А.А. Возкаева
	улциа Саид-Али Абдулрахмановича Возкаева

	14
	ул. С-А.Б. Гамаргаева
	улица Сайд-Ахмада Бетирсолтаевича Гамаргаева

	15
	ул. А.С-А. Гараева
	улица Ахмада Сайд-Ахмадовича Гараева

	16
	ул. С.С. Гараева
	улица Сайдахмада Сулимовича Гараева

	17
	ул. Махмуда Гаркаева
	улица Махмуда Гаркаева

	18
	ул. И.А. Гехаева
	улица Исы Аюбовича Гехаева
	ул. Максима Горького

	19
	ул. Госхозная
	улица Госхозная

	20
	ул. С.Г. Гучигова
	улица Салмана Гучиговича Гучигова

	21
	ул. А.Д. Дагуева
	улица Абубешира Дагуевича Дагуева

	22
	ул. Элах-Муллы Дебирова
	улица Элах-Муллы Дебирова

	23
	ул. Д.Д. Джабраилова
	улица Дилы Джабраиловича Джабраилова

	24
	ул. Заводская
	улица Заводская

	25
	ул. М.Д. Заурбекова
	улица Масуда Джунаидовича Заурбекова

	26
	ул. Зеленая
	улица Зеленая

	27
	ул. Несурхо Зухаева
	улица Несурхо Зухаева

	28
	ул. А.И. Ибрагимова
	улица Абдулкахира Ибрагимовича Ибрагимова

	29
	ул. Х.С. Идрисова
	улица Хамзата Султановича Идрисова

	30
	ул. Т.С. Исламова
	улица Тимура Султановича Исламова

	31
	ул. А.А. Кадырова
	улица Ахмата Абдулхамидовича Кадырова
	ул. В.И. Ленина
	ул. Центральная

	32
	пер. А.А. Кадырова
	переулок Ахмата Абдулхамидовича Кадырова

	33
	ул. З.А. Кадырова
	улица Зелимхана Ахматовича Кадырова
	ул. Продольная

	34
	ул. Канальная
	улица Канальная

	35
	ул. С.Ш. Канташева
	улица Сайпудина Шерпудиевича Канташева

	36
	ул. С.М. Кирова
	улица Сергея Мироновича Кирова

	37
	ул. Киши-Хаджи Кишиева
	улица Киши-Хаджи Кишиева

	38
	ул. Клубная
	улица Клубная

	39
	ул. Комсомольская
	улица Комсомольская

	40
	пер. Комсомольский
	переулок Комсомольский

	41
	ул. Лесная
	улица Лесная
	пер. Лесной

	42
	ул. Линейная
	улица Линейная

	43
	ул. Р.Д. Лорсанова
	улица Ризвана Докуевича Лорсанова

	44
	ул. А.Р. Масаева
	улица Абди Расевича Масаева

	45
	ул. Н.У. Матуева
	улица Насруди Усмановича Матуева

	46
	ул. Х.Ш. Матуева
	улица Хасмагомеда Шамсудиновича Матуева

	47
	ул. А.М. Межидова
	улица Абдуллы Межидовича Межидова

	48
	ул. А.Б-Г. Митаева
	улица Али Бамат-Гириевича Митаева
	ул. Горная

	49
	ул. Ш.Х. Митаева
	улица Шамиля Хусейновича Митаева

	50
	ул. А.В. Мицаева
	улица Апти Вахаевича Мицаева

	51
	ул. Сайд-Ахмада Мудаева
	улица Сайд-Ахмада Мудаева

	52
	ул. Чату Мулигова
	улица Чату Мулигова
	ул. 1-я Госхозная

	53
	ул. Алхазура Мусалиева
	улица Алхазура Мусалиева
	ул. 2-я Госхозная

	54
	ул. Нижняя
	улица Нижняя

	55
	ул. Новозеленая
	улица Новозеленая

	56
	ул. Новосилов
	улица Новоселов

	57
	пер. Новосклов
	переулок Новоселов

	58
	ул. Серго Орджоникидзе
	улица Серго Орджоникидзе

	59
	ул. Подгорная
	улица Подгорная

	60
	ул. А.Р. Рахимова
	улица Ахмада Рахимовича Рахимова

	61
	ул. Речная
	улица Речная

	62
	ул. Родниковая
	улица Родниковая

	63
	ул. Строительная
	улица Строительная

	64
	ул. Т.С. Сусарова
	улица Тулки Сусаровича Сусарова

	65
	ул. Вахи Тумаева
	улица Вахи Тумаева

	66
	ул. Р.Ш. Тунтаева
	улица Руслана Ширваниевича Тунтаева

	67
	ул. М.А-В. Умарова
	улица Мовлди Абдул-Вахабовича Умарова
	ул. А.С. Пушкина

	68
	ул. А.Т. Хакимова
	улица Абу Ташухаджиевича Хакимова

	69
	ул. З.З. Хакимова
	улица Зелимхана Зигаевича Хакимова

	70
	ул. Цветочная
	улица Цветочная

	71
	ул. Абдул-Азиза Шаптукаева
	улица Абдул-Азиза Шаптукаева
	ул. Пролетарская

	72
	ул. А.Д. Шерипова
	улица Асланбека Джемалдиновича Шерипова

	73
	ул. Школьная
	улица Школьная

	74
	ул. И.И. Эдилова
	улица Исы Исмаиловича Эдилова

	75
	ул. Ж.А. Эламбаева
	улица Жимниг Абубакаровича Эламбаева

	76
	ул. А.В. Эльмурзаева
	улица Адлана Вахаевича Эльмурзаева

	77
	ул. Кюри Юсупова
	улица Кюри Юсупова

	78
	ул. С.Д. Яшуркаева
	улица Салмана Дасаевича Яшуркаева